
Uchwała nr 423/119/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 marca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego 
do składu Komisji Konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art.49 ust.1pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia  
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295) oraz § 10 pkt 2 lit. a rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu  

na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 393 oraz z 2019 r. poz. 2024) - uchwala się, co następuje 

 

§ 1. 
W uchwale nr 1550/81/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 r. 
w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej  
na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Płocku § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Do udziału w Komisji Konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku, jako przedstawicieli podmiotu tworzącego 
wskazuje się; 
1) Pawła Obermeyera – Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego - jako przewodniczącego Komisji; 
2) Piotra Dyśkiewicza – Zastępcę Prezydenta Miasta Płock ds. Komunalnych; 
3) Tomasza Kominka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie - Dyrektora Delegatury  

w Płocku; 
4) Lucynę Kęsicką – Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


